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EUROPEAN FUTURE TECHNOLOGY SUMMIT - EFTS 2024

Drodzy Członkowie EUREL, zapraszamy do udziału w corocznym Europejskim Szczycie
Technologii Przyszłości EUREL (EFTS), adresowanym jest do wszystkich młodych inżynierów
(studentów i młodych profesjonalistów) ze stowarzyszeń członkowskich EUREL. Nawiązuje on
do pracy instytucji europejskich, takich jak Parlament Europejski, Komisja Europejska czy
Rada, i służy w szczególności jako okazja do spotkań i nawiązywania kontaktów z ludźmi z
innych krajów europejskich.

Tematem EFTS 2024 jest: Wzmocnienie odporności europejskich sieci energetycznych i
komunikacyjnych oraz Letnie Przyjęcie VDE: Niepewne czasy: Między wojną a pokojem - Jak
powinien wyglądać odporny europejski sektor energetyczny?

Wydarzenie ma na celu stworzenie ram dla wzmocnienia odporności europejskich sieci
energetycznych i komunikacyjnych dla dobra i bezpieczeństwa wszystkich w całej Europie.

W czasach napiętych sytuacji bezpieczeństwa i wojny, zagrożeń cybernetycznych i
ekstremalnych zjawisk pogodowych, współzależności te niosą ze sobą zupełnie nowy zestaw
zagrożeń. Oprócz tego, jak powinien wyglądać odporny europejski sektor energetyczny,
przedstawiono wpływ rosyjskich nalotów na infrastrukturę energetyczną, co pokazuje również, jak
działania cyberwojenne ze strony Rosji stale rosły w ciągu ostatniej dekady. Ponadto technologie
zasilania i komunikacji stają się coraz bardziej współzależne - weźmy na przykład inteligentne
liczniki i inteligentne sieci. Rozwiązania cyfrowe zależą od stabilnych połączeń komunikacyjnych,
które z kolei zależą od stabilnego zasilania.

Zachęcamy do rozpowszechniania informacji o wydarzeniu. Wszystkie informacje na temat
aspektów organizacyjnych i agendy można znaleźć tutaj: https://www.eurel.org/en/events/efts

Termin rejestracji: 21.06.2024

Arkadiusz Jurczakiewicz

Członek Zarządu Głównego SEP

https://www.eurel.org/en/events/efts
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